
Servicio Canario de la Salud

HOSPITAL UNIVERSITARIO

DE  GRAN CANARIA DR. NEGRÍN

ADJUDICACIÓN  DE PUESTOS PROVISIONALES - CATEGORÍA: ENFERMERAS/OS

NOMBRE UNIDAD/SERVICIO TURNO PUNTUACIÓN
MENDEZ MONTES, HELENA BANCO DE SANGRE DIURNO 466,06
SANCHEZ MALAGA, Mª MONTAÑA ESTERILIZACION DIURNO DE 7 HORAS 968,76
GALINDO MIRANDA, CANDELARIA EXP.ESP DE DIGESTIVO FIJO MAÑANA + GUARDIAS 1076,50
PUÑAL RUEDA, FRANCISCO EXP.ESP DE DIGESTIVO FIJO MAÑANA + GUARDIAS 940,36
SANCHEZ FUENTES, JOSE CARLOS H.SAN ROQUE DE GUÍA ROTATORIO 12 HORAS 862,76
RODRIGUEZ DELGADO, MARIA TERESA HADO ROTATORIO DE 12 H Y 7 H 1057,72
BRITO MENDOZA, GAZMIRA HEMODIÁLISIS ROTATORIO DE 12 H Y 7 H 388,20
HERAS CONVERSA, FELIX DE LAS HEMODINAMICA FIJO MAÑANA + GUARDIAS 1731,04
SANCHEZ MORALES, AIDA QUIRÓFANO MAÑANA C/PROLONGACIONES 315,40
GARCIA MARIN, YANIRA QUIRÓFANO MAÑANA C/PROLONGACIONES 230,86
CORREA GUIMERA, MARTA QUIRÓFANO MAÑANA C/PROLONGACIONES 39,46
MARCHAL CERON, ANA RADIOTERAPIA DIURNO 401,06

MOVILIDAD PERSONAL DE  ENFERMERÍA 2020

MARCHAL CERON, ANA RADIOTERAPIA DIURNO 401,06
GARCIA GARCIA, VERONICA RADIOTERAPIA DIURNO 292,60
ALLER CABERO, RITA MARIA RAYOS ROTATORIO DIURNO 1145,72
SANCHEZ ARENCIBIA, ELIGIA REANIMACION ROTATORIO 12 HORAS 475,00
LEIVA ALCANTARA, CARLOS REANIMACION ROTATORIO 12 HORAS 474,72
GONZALEZ SALVADOR, MÂª FELICIDAD REANIMACION ROTATORIO 12 HORAS 433,34
LUZ CORONILLA, DAVID REANIMACION ROTATORIO 12 HORAS 357,52
SUAREZ VEGA, LIDIA LOURDES REANIMACION ROTATORIO 12 HORAS 334,85
JIMENEZ GARCIA, JOAQUIN UDH DE PSIQUIATRÍA ROTATORIO 12 HORAS 890,76
RAMIREZ SANTANA, ANA UMI ROTATORIO 12 HORAS 444,00
DOMINGUEZ HERRERA, ALEJANDRO UMI ROTATORIO 12 HORAS 347,06
SUAREZ BENITEZ, MARCO ANTONIO UMI ROTATORIO 12 HORAS 326,20
RUBIO SAN MARTIN, MIREN ZURIÃ?E UMI ROTATORIO 12 HORAS 206,20
ARENAS RAMOS, GABRIEL AYOZE UNIDAD A-3D ROTATORIO 12 HORAS 327,52
GONZALEZ MARTINEZ, SONIA UNIDAD A-4D ROTATORO 12 HORAS 118,66
CRUZ MEDINA, MANUEL UNIDAD A-4I ROTATORIO 12 HORAS 542,00
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SANCHEZ RODRIGUEZ, DUNIA ESTHER UNIDAD A-4I ROTATORIO 12 HORAS 296,00
MARTIN REYES, NOELIA UNIDAD A-4I ROTATORIO 12 HORAS 259,00
MONZON MARTIN, DAVID UNIDAD A-5D ROTATORIO 12 HORAS 924,92
MOLO AMOROS, ISABEL UNIDAD A-5D ROTATORIO 12 HORAS 875,12
LUJAN HERNANDEZ, MÂª INMACULADA UNIDAD A-5I FIJO DE MAÑANA 489,06
GUERRA GUERRA, ELENA UNIDAD A-6D FIJO DE MAÑANA 389,92
BENITEZ SANTANA, LETICIA MÂª UNIDAD B-3I ROTATORIO 12 HORAS 554,98
VICENTE CURIEL, EVA UNIDAD B-4I ROTATORIO 12 HORAS 297,90
RUIZ TAVIO, JASMINA UNIDAD B-4I ROTATORIO 12 HORAS 297,52
MONTECINOS CACERES, RAQUEL GARDENIA UNIDAD B-4I ROTATORIO 12 HORAS 289,26
TORRES SANTANA, PATRICIA UNIDAD B-4I ROTATORIO 12 HORAS 57,40
TEJERA SANTALLA, SARA MARIA UNIDAD B-5I ROTATORIO 12 HORAS 295,06
CASTELLANO CASTELLANO, MÂª DEL PINO UNIDAD B-5I ROTATORIO 12 HORAS 38,92
GUEDES RAMIREZ, SONIA URGENCIAS ROTATORIO 12 HORAS 306,80
BARRIOS CABRERA, RAQUEL URGENCIAS ROTATORIO 12 HORAS 304,40
MATOS PEREA, NOELIA URGENCIAS ROTATORIO 12 HORAS 297,06
MOHINO ALVAREZ, INMACULADA URGENCIAS ROTATORIO 12 HORAS 235,49
MORALES JIMENEZ, INMACULADA C. URPA ROTATORIO 12 HORAS 458,96
LEON MARRERO, ARYMA Mª URPA ROTATORIO 12 HORAS 453,40
DIAZ ZORITA AGUILAR, MÂª PINO URPA TARDE 396,44
GARCIA FERNANDEZ, MANUEL URPA ROTATORIO 12 HORAS 335,32

U.RRHH.ENF. 2
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Servicio Canario de la Salud

HOSPITAL UNIVERSITARIO

DE  GRAN CANARIA DR. NEGRÍN

ADJUDICACIÓN  DE PUESTOS PROVISIONALES- CATEGORÍA: AUX. ENFERMERÍA

NOMBRE UNIDAD/SERV. TURNO PUNTUACIÓN
SUAREZ MARTIN, SOFIA ELENA CIR.AMBULATORIA MAÑANA C/PROLONGACIONES 252,20

GARCIA SANCHEZ, FRANCISCA ESTERILIZACIOON ROTATORIO 7H 1367,74

PEREZ MOLINA, MARTIN EXP.ESP DIGESTIVO FIJO DE MAÑANA 196,20

SANTANA BARRERA, FRANCISCO HEMODIÁLISIS ROT.DE 12 H Y 7 H 449,68

CASTELLANO RODRIGUEZ, ROSA DELIA HOSPITAL SAN ROQUE, GUIA ROTATORIO 7H 383,92

GODOY GALVAN, Mª PINO HOSPITAL SAN ROQUE, GUIA ROTATORIO 7H 261,80

JORGE MEDINA, ANA DEL ROSARIO HOSPITAL SAN ROQUE, GUIA ROTATORIO 7H 250,40

MORENO VELAZQUEZ, MÂª DEL ROSARIO HPTAL DE DÍA POLIVALENTE FIJO DE MAÑANA 496,00

ALAMO BOLAÃ?OS, ROBERTO B. QUIRÓFANOS MAÑANA C/PROLONGACIONES 188,80

VEGA MATEOS, M MILAGROSA RAYOS DIURNO 1401,10

MORALES RODRIGUEZ, JUANA MARIA RAYOS DIURNO 1135,20

MOVILIDAD PERSONAL DE  ENFERMERÍA 2020

MORALES RODRIGUEZ, JUANA MARIA RAYOS DIURNO 1135,20

MARRERO QUINTANA, LETICIA REANIMACIÓN ROTATORIO 12 H 282,40

VEGA GARCIA, MARIA FATIMA REFUERZO ROTATORIO 12 H 249,00

GONZALEZ PEREZ, RITA DEL PINO REFUERZO ROTATORIO 12 H 234,80

GUTIERREZ PADRON, ESTHER LUCIA U.TRANSITO DIURNO 7 H 400,08

GARCIA SUAREZ, SONIA ESTHER UCYR DE PSIQUIATRÍA ROTATORIO 12 H 396,00

CABRERA DEL ROSARIO, CARMEN GLORIA UCYR DE PSIQUIATRÍA FIJO DE MAÑANA 341,80

MENDOZA GARCIA, ENCARNACION UCYR DE PSIQUIATRÍA FIJO DE MAÑANA 305,48

LOPEZ ARTILES, Mª ANTONIA UIB DE PSIQUIATRIA ROTATORIO 12 H 500,00

SUAREZ PEREZ, MARIA CARMEN UIB DE PSIQUIATRIA ROTATORIO 12 H 313,00
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LUZARDO ARRAIZ, PEDRO CARMELO UME DE PSIQUIATRÍA FIJO DE MAÑANA 1423,20

SANCHEZ MEDINA, ISABEL UME DE PSIQUIATRÍA ROTATORIO  DIURNO 12 H 1140,00

CRESPO SERRANO, MARIA DOLORES UME DE PSIQUIATRÍA ROTATORIO  DIURNO 12 H 544,24

BATISTA VELAZQUEZ, RITA MARIA UMI ROT.DIURNO 12 H 300,00

HERNANDEZ SUAREZ, LAURA MARIA UMI ROTATORIO 12 H 274,60

MORAN SANTANA, ALICIA UMI ROTATORIO 12 H 208,40

UCHA AUYANET, MARIA ISABEL UMI ROTATORIO 12 H 91,40

SANTANA MEDINA, BERNARDA ESTHER UNIDAD A-3D ROTATORIO 12 H 244,00

COYA FANDIÃ?O, MARIA BERNARDETA UNIDAD A-3I ROTATORIO 12 H 297,20

JIMENEZ MONTESDEOCA, ANA ROSA UNIDAD A-4D ROTATORIO 12 H 390,20

ROMUALDO JIMENEZ, MÂª JESUS UNIDAD A-4I ROTATORIO 12 H 577,00

DIAZ NAVARRO, BIBIANA CARMEN UNIDAD A-4I ROTATORIO 12 H 495,40

GARCIA GARCIA, ELSA ROSA UNIDAD A-5D ROTATORIO 12 H 598,40

JIMENEZ DAMASO, ESTRELLA UNIDAD A-5D ROTATORIO 12 H 553,42

RAMOS REYES, NATIVIDAD UNIDAD A-5D ROTATORIO 12 H 329,60

LIRIA SANCHEZ, GLORIA UNIDAD A-5D ROTATORIO 12 H 311,00

MONTESDEOCA BOLAÑOS, REYES UNIDAD A-5I ROTATORIO 12 H 429,00

GONZALEZ HERNÁNDEZ, PINO UNIDAD A-5I ROTATORIO 12 H 376,66

SUAREZ GONZALEZ, MARIA GORETTI UNIDAD A-6D ROTATORIO 12 H 48,60SUAREZ GONZALEZ, MARIA GORETTI UNIDAD A-6D ROTATORIO 12 H 48,60

SANTANA HERNANDEZ, ANTONIA ROSA UNIDAD A-6I ROTATORIO 12 H 340,16

MARTEL GARCIA, MARIA PILAR UNIDAD B-3D ROTATORIO 12 H 275,72

HERNANDEZ MENDOZA, LUISA MARIA UNIDAD B-4I ROTATORIO 12 H 242,20

RIVERO RIVERO, BELINDA UNIDAD B-5I ROTATORIO 12 H 232,80

SANCHEZ LOPEZ, ELISA DEL CARMEN UNIDAD B-6D ROTATORIO 12 H 189,00

MENDOZA GONZALEZ, MARIA ANGUSTIAS UNIDAD B-6I ROTATORIO 12 H 1077,20

ARENCIBIA SOTO, SHEILA URGENCIAS ROTATORIO 12 H 184,80

ARAÃ?A ROSALES, SILVIA CARMEN URGENCIAS ROTATORIO 12 H 22,40

PEREZ GARCIA, LUISA ESTHER URPA FIJO DE MAÑANA 225,40
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ADJUDICACIÓN  DE PUESTOS PROVISIONALES- CATEGORÍA: TÉCNICOS DE RAYOS

NOMBRE Y APELLIDOS DESTINO TURNO PUNTUACIÓN 

ASCANIO ABRIL, JOSEFA RAYOS ROTATORIO 12 H + 7H (PLUSCAN) 900,16

GUERRERO CHACON, JOSE ANTONIO RAYOS DIURNO 603,81

HERNANDEZ HAMMAD, ALEXIS RAYOS ROTATORIO 12 H + 7H (PLUSCAN) 590,03

JORGE ROMERO, VANESSA RAYOS ROTATORIO 7 H 368,12

GONZALEZ ALEMAN, SAULA HEMODINAMICA MAÑANA + GUARDIAS 325,17

Servicio Canario de la Salud

HOSPITAL UNIVERSITARIO

DE  GRAN CANARIA DR. NEGRÍN

MOVILIDAD PERSONAL DE ENFERMERÍA 2020

FALCON GONZALEZ, VOLGA RAYOS ROTATORIO 7 H 187,62
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ADJUDICACIÓN  DE PUESTOS PROVISIONALES- CATEGORÍA: TÉCNICOS DE LABORATORIO

NOMBRE Y APELLIDOS DESTINO TURNO PUNTUACIÓN 

MENDOZA QUINTANA, JUAN JESUS UCL DIURNO 1502,84

SANCHEZ QUINTANA, ENGRACIA A.CLINICOS DIURNO 1070,56

RODRIGUEZ PEREZ, FRANCISCA CRISTINA INMUNOLOGÍA DIURNO 1010,09
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ADJUDICACIÓN  DE PUESTOS PROVISIONALES- CATEGORÍA: TÉCNICOS DE RADIOTERAPIA

NOMBRE Y APELLIDOS DESTINO TURNO PUNTUACIÓN 

MEDINA LIMON, ELENA GEMMA RADIOFISICA HOSPITALARIA DIURNO 342,26
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Servicio Canario de la Salud

HOSPITAL UNIVERSITARIO

DE  GRAN CANARIA DR. NEGRÍN

CATEGORÍA: ENFERMERAS/OS

NOMBRE PUNTUACIÓN
HERAS CONVERSA, FELIX DE LAS 1731,04
ALLER CABERO, RITA MARIA 1145,72
GALINDO MIRANDA, CANDELARIA 1076,50
RODRIGUEZ DELGADO, MARIA TERESA 1057,72
LOPEZ LOPEZ, MARGARITA PAULA 1007,58
CARPINTERO ARTEAGA, JOSEFA ESTRELLA 976,70
SANCHEZ MALAGA, Mª MONTAÑA 968,76
ZEREK BENITEZ, ELENA PATRICIA 940,96
PUÑAL RUEDA, FRANCISCO 940,36
MONZON MARTIN, DAVID 924,92
JIMENEZ GARCIA, JOAQUIN 890,76
MOLO AMOROS, ISABEL 875,12
SANCHEZ FUENTES, JOSE CARLOS 862,76
MARTEL PEREZ, TERESA 604,76
RAMIREZ RODRIGUEZ, CLAUDIA 567,44
MACHIN AVILA, MÂª DESIREE 564,18
BENITEZ SANTANA, LETICIA MÂª 554,98
RODRIGUEZ GONZALEZ, EMMA ROSA 552,18
GARCIA FALCON, EVA MÂª 550,50
CRUZ MEDINA, MANUEL 542,00

RELACIÓN DE PUNTUACIONES

CRUZ MEDINA, MANUEL 542,00
ROYO MARTIN, ALFREDO ANTONIO 520,84
LUJAN HERNANDEZ, MÂª INMACULADA 489,06
GUILLEN SUAREZ, JOSE MANUEL 480,62
SANCHEZ ARENCIBIA, ELIGIA 475,00
LEIVA ALCANTARA, CARLOS 474,72
MENDEZ MONTES, HELENA 466,06
BOHORQUEZ DOMINGUEZ, ISMAEL 460,52
MORALES JIMENEZ, INMACULADA C. 458,96
LEON MARRERO, ARYMA Mª 453,40
RAMIREZ SANTANA, ANA 444,00
GONZALEZ SALVADOR, MÂª FELICIDAD 433,34
FERNANDEZ GOMEZ, MÂª JOSE 419,72
TERREROS MARTINEZ, SERGIO 404,16
MARCHAL CERON, ANA 401,06
POZO PEREZ, MACARENA DEL 396,65
DIAZ ZORITA AGUILAR, MÂª PINO 396,44
GUERRA GUERRA, ELENA 389,92
BRITO MENDOZA, GAZMIRA 388,20
GUILLEN MENDOZA, CATHERINA 387,20
TOMAS HERNANDEZ, Mª JESUS 382,80
VALVERDE BALLESTA, Mª ROCIO 373,32
LUZ CORONILLA, DAVID 357,52
DOMINGUEZ HERRERA, ALEJANDRO 347,06
GARCIA FERNANDEZ, MANUEL 335,32
SUAREZ VEGA, LIDIA LOURDES 334,85
ARENAS RAMOS, GABRIEL AYOZE 327,52
SUAREZ BENITEZ, MARCO ANTONIO 326,20
SANCHEZ MORALES, AIDA 315,40

U.RRHH.ENF 8

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

JESUS MORERA MOLINA - DIRECTOR GERENTE
IDAFE JIMENEZ DIAZ - DIRECTOR ENFERMERIA AT. ESPECIALIZADA

Fecha: 04/06/2020 - 17:20:53
Fecha: 04/06/2020 - 11:53:28

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc puede ser comprobada la
autenticidad de esta copia, mediante el número de documento electrónico siguiente:

06xfJKk50mtTIDm47YJE_lYm-FRYojwGJ

El presente documento ha sido descargado el 05/06/2020 - 07:55:15

https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde=06xfJKk50mtTIDm47YJE_lYm-FRYojwGJ


SANTIAGO GARCIA, ABENCHARA 313,06
GUEDES RAMIREZ, SONIA 306,80
BARRIOS CABRERA, RAQUEL 304,40
VICENTE CURIEL, EVA 297,90
RUIZ TAVIO, JASMINA 297,52
MATOS PEREA, NOELIA 297,06
SANCHEZ RODRIGUEZ, DUNIA ESTHER 296,00
RAMOS LARA, NAIRA 295,66
TEJERA SANTALLA, SARA MARIA 295,06
GARCIA GARCIA, VERONICA 292,60
MONTECINOS CACERES, RAQUEL GARDENIA 289,26
OJEDA DEL PINO, JESSICA 287,32
PEREZ GARCIA, EFREN 271,18
MORENO MARTIN, MARCOS 267,26
MARTIN REYES, NOELIA 259,00
MOHINO ALVAREZ, INMACULADA 235,49
GARCIA MARIN, YANIRA 230,86
RUBIO SAN MARTIN, MIREN ZURIÃ?E 206,20
GONZALEZ MARTINEZ, SONIA 118,66
TORRES SANTANA, PATRICIA 57,40
CORREA GUIMERA, MARTA 39,46
CASTELLANO CASTELLANO, MÂª DEL PINO 38,92
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Servicio Canario de la Salud

HOSPITAL UNIVERSITARIO

DE  GRAN CANARIA DR. NEGRÍN

CATEGORÍA: AUX.ENFERMERÍA

NOMBRE PUNTUACIÓN
LUZARDO ARRAIZ, PEDRO CARMELO 1423,20
VEGA MATEOS, M MILAGROSA 1401,10
GARCIA SANCHEZ, FRANCISCA 1367,74
SANCHEZ MEDINA, ISABEL 1140,00
MORALES RODRIGUEZ, JUANA MARIA 1135,20
MENDOZA GONZALEZ, MARIA ANGUSTIAS 1077,20
RODRIGUEZ GARCIA, Mª ANGELES 946,08
GARCIA GARCIA, ELSA ROSA 598,40
ROMUALDO JIMENEZ, Mª JESUS 577,00
JIMENEZ DAMASO, ESTRELLA 553,42
CRESPO SERRANO, MARIA DOLORES 544,24
SILVA MOLINA, MÂª DELIA 512,40
LOPEZ ARTILES, Mª ANTONIA 500,00
MORENO VELAZQUEZ, Mª DEL ROSARIO 496,00
DIAZ NAVARRO, BIBIANA CARMEN 495,40
SANTANA BARRERA, FRANCISCO 449,68
SOSA HERNANDEZ, Mª MERCEDES 446,00
PERDOMO VIERA, SORAYA 439,20
RIVERO MENDOZA, ANA 431,40
MONTESDEOCA BOLAÑOS, REYES 429,00

RELACIÓN DE PUNTUACIONES

MONTESDEOCA BOLAÑOS, REYES 429,00
SANCHEZ AVILA, ANTONIA DOLORES 413,20
GUTIERREZ PADRON, ESTHER LUCIA 400,08
GARCIA SUAREZ, SONIA ESTHER 396,00
JIMENEZ MONTESDEOCA, ANA ROSA 390,20
CASTELLANO RODRIGUEZ, ROSA DELIA 383,92
GONZALEZ HERNÁNDEZ, PINO 376,66
CABRERA DEL ROSARIO, CARMEN GLORIA 341,80
SANTANA VEGA, MATILDE 341,40
SANTANA HERNANDEZ, ANTONIA ROSA 340,16
MELIAN DIAZ, BEATRIZ PALOMA 335,20
RAMOS REYES, NATIVIDAD 329,60
LUJAN DOMINGUEZ, YAIZA YAZMINA 329,20
PEÑA PEÑA, BEGOÑA 318,60
SUAREZ PEREZ, MARIA CARMEN 313,00
LIRIA SANCHEZ, GLORIA 311,00
MENDOZA GARCIA, ENCARNACION 305,48
MORENO GALVAN, RITA MARIA 305,00
BATISTA VELAZQUEZ, RITA MARIA 300,00
COYA FANDIÑO, MARIA BERNARDETA 297,20
BARCA OLIVA, ANA ISABEL 297,02
QUINTANA PEREZ, MARIA MAR 292,20
GUERRA SAN JUAN, Mª DEL PINO 285,20
MARRERO QUINTANA, LETICIA 282,40
CABRERA TOLEDO, EDELMIRA 279,24
MARTEL GARCIA, MARIA PILAR 275,72
HERNANDEZ SUAREZ, LAURA MARIA 274,60
GODOY GALVAN, Mª PINO 261,80
SUAREZ MARTIN, SOFIA ELENA 252,20
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JORGE MEDINA, ANA DEL ROSARIO 250,40
VEGA GARCIA, MARIA FATIMA 249,00
SANTANA MEDINA, BERNARDA ESTHER 244,00
HERNANDEZ MENDOZA, LUISA MARIA 242,20
RUIZ ABRANTE, Mª ANGELES 236,62
GONZALEZ PEREZ, RITA DEL PINO 234,80
RIVERO RIVERO, BELINDA 232,80
RODRIGUEZ ALAMO, TERESA JUANA 232,40
ALMEIDA ALMEIDA, SONIA CRISTINA 231,00
PEREZ GARCIA, LUISA ESTHER 225,40
MORAN SANTANA, ALICIA 208,40
FERNANDEZ ROMERO, CATALINA 206,80
PEREZ MOLINA, MARTIN 196,20
SANCHEZ LOPEZ, ELISA DEL CARMEN 189,00
ALAMO BOLAÃ?OS, ROBERTO B. 188,80
ARENCIBIA SOTO, SHEILA 184,80
SANTANA CABELLO, MARIANA 168,80
ORTIZ PEÑATE, ANA CRISTINA 164,20
RUIZ ALONSO, Mª DEL PINO 161,28
MESA CARDERO, MARIA EUGENIA 110,40
UCHA AUYANET, MARIA ISABEL 91,40
REYES OJEDA, YASMINA MARIA 78,00
SUAREZ GONZALEZ, MARIA GORETTI 48,60
ARAÑA ROSALES, SILVIA CARMEN 22,40
AFONSO GARCIA, GRACIELA DEL CARMEN 15,60
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Servicio Canario de la Salud

HOSPITAL UNIVERSITARIO

DE  GRAN CANARIA DR. NEGRÍN

NOMBRE Y APELLIDOS PUNTUACIÓN 

MEDINA LIMON, ELENA GEMMA 342,26

RELACIÓN DE PUNTUACIONES

CATEGORÍA: TÉCNICOS DE RADIOTERAPIA

                     Hospital Universitario de Gran Canaria Dr. Negrín

                     Unidad de RRHH de Enfermería

                     Telf.: 70126/70135    
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Servicio Canario de la Salud

HOSPITAL UNIVERSITARIO

DE  GRAN CANARIA DR. NEGRÍN

NOMBRE Y APELLIDOS PUNTUACIÓN 

MENDOZA QUINTANA, JUAN JESUS 1502,84

SANCHEZ QUINTANA, ENGRACIA
1070,56

RODRIGUEZ PEREZ, FRANCISCA CRISTINA 1010,092

RELACIÓN DE PUNTUACIONES

CATEGORÍA: TÉCNICOS DE LABORATORIO 
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Servicio Canario de la Salud

HOSPITAL UNIVERSITARIO

DE  GRAN CANARIA DR. NEGRÍN

NOMBRE Y APELLIDOS PUNTUACIÓN 

ASCANIO ABRIL, JOSEFA 900,16

GUERRERO CHACON, JOSE ANTONIO 603,81

HERNANDEZ HAMMAD, ALEXIS 590,03

FALCON DOMINGUEZ, Mª DEL PINO 543,92

CALERO RODRIGUEZ, ESTEBAN R. 483,62

SANABRIA DE VEGA, CARMEN ISABEL 445,22

VALIDO BAEZ, VIRGINIA 431,32

RODRIGUEZ MARTINO, Mª CRISTINA 399,84

JORGE ROMERO, VANESSA 368,12

RELACIÓN DE PUNTUACIONES

CATEGORÍA: TÉCNICOS DE RAYOS

JORGE ROMERO, VANESSA 368,12

GONZALEZ ALEMAN, SAULA 325,17

FALCON GONZALEZ, VOLGA 187,62

                     Hospital Universitario de Gran Canaria Dr. Negrín

                     Unidad de RRHH de Enfermería

                     Telf.: 70126/70135    

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

JESUS MORERA MOLINA - DIRECTOR GERENTE
IDAFE JIMENEZ DIAZ - DIRECTOR ENFERMERIA AT. ESPECIALIZADA

Fecha: 04/06/2020 - 17:20:53
Fecha: 04/06/2020 - 11:53:28

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc puede ser comprobada la
autenticidad de esta copia, mediante el número de documento electrónico siguiente:

06xfJKk50mtTIDm47YJE_lYm-FRYojwGJ

El presente documento ha sido descargado el 05/06/2020 - 07:55:15

https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde=06xfJKk50mtTIDm47YJE_lYm-FRYojwGJ

		2020-06-05T07:55:15+0100
	D. GRAL DE TELECOMUNICACIONES Y NUEVAS TECNOLOGIAS




